TC-2 参加申込書(参加誓約書)

私たちは⾛⾏ルールに従い下記の通り参加を申し込みます。

申込者情報

氏名  会社名
法人の場合記入

携帯  住所

事務局への伝達事項

申込情報

クラス  ゼッケン番号

チーム名

ドライバー1
氏名

⾞
種

住
所

ドライバー2
氏名

⾞
種

住
所

ドライバー3
氏名

⾞
種

住
所

ドライバー4
氏名

⾞
種

住
所

ドライバー5
氏名

⾞
種

住
所

ドライバー6
氏名

⾞
種

住
所

※6 名を超える場合は、もう一枚印刷ください。

参加誓約と同意ならびに参加者署名欄
大会主催者 御中
私達は、本大会の規則、筑波サーキット一般競技規則、諸注意事項の全てに従い、誓約ならびに同意を交わします。また競技参加にあたり関連して起こった死亡、負傷、そ
の他の事故で私達参加者および運転者、ピットクルーおよび⾞両等の受けた損害について、決して主催者やコース所有者（日本オートスポーツセンター）および大会役員、
係員、雇用者（コース所有者を含む）ならびに他の競技者（参加者、運転者、ﾋﾟｯﾄｸﾙｰ等）などに対して非難したり責任を追求たり、また損害を要求したりしない事を誓
約します。 なお、このことは事故が主催者または大会関係役員の手違いなどに起因した場合であっても変わりありません。 また、運転者は⾛⾏会参加にあたりしかるべき適
格者であり、参加⾞両についてもコースまたはスピードに対して的確であり、かつサーキット⾛⾏が可能である事を誓います。 本大会に参加するエントラント、参加者、チーム名
の氏名や参加⾞両の写真、レース結果等の報道、放送、WEB 上の公開などの記載に対する権限を主催者が持つことを承諾致します。 なお、私達の過失により筑波サーキ
ットの所有にかかる設備機材、⾞両等に損害を与えた時は、その損害について弁償いたします。

署名と捺印 ⽣年⽉日 署名日

ドライバー
1 ㊞ 年      ⽉      日 年      ⽉      日

ドライバー
2 ㊞ 年      ⽉      日 年      ⽉      日

ドライバー
3 ㊞ 年      ⽉      日 年      ⽉      日

ドライバー
4 ㊞ 年      ⽉      日 年      ⽉      日

ドライバー
5 ㊞ 年      ⽉      日 年      ⽉      日

ドライバー
6 ㊞ 年      ⽉      日 年      ⽉      日

【注意事項】
コース内で事故を起した場合は、如何なる理由があろうと相手にそれらの修理費や責任などを追及することは出来ません。全ての事故は「五分五分」となります︕

TC-2 装備仕様書
⾞検員にお渡しください︕

 ドライバー1 ドライバー2 ドライバー3 ドライバー4

ドライバー氏名

ヘルメット銘柄

スーツまたは服装

グローブ銘柄

シューズ銘柄

シートベルト

合否

オフィシャルメモ

ゼッケン番号 チーム名

	torm.pdf
	tcform
	TC2 装備仕様書

	fill_7:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	Dropdown1: [ ]
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_13:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_14:
	fill_12:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	fill_8: